VACANCY

Applications are invited from eligible candidates for the following CONTRACTUAL posts for the Project titled "Anti Retroviral Treatment" (Funding agency MOH & FW) NI-755 in the Department of Medicine, AIIMS, New Delhi:

	Post	Counsellor
	Number of Posts	01
1	Salary	21000/ PM to be revised (Consolidated as per existing NACO rule)
	Eligibility	Master Degree in Social Work (preferably specialized in medical & psychiatric social work/Psychology) OR Masters in Sociology may be considered OR Note:- Qualified and competent PLHIV will be given preference.
	Age	Up to 30 Years
	Post	Data Entry Operator
	Number of Posts	01
	Salary	21000/ PM to be revised (Consolidated as per existing NACO rule)
2	Eligibility	Graduate (preferably with Commerce background) with Diploma in Computer Application (from a recognized institute or university) or 'O' Level course from DOEACC.
	Age	Up to 30 Years

Interested candidates may send their resume to Room No. 3094A, 3rd Floor, Department of Medicine, AIIMS, New Delhi till 03th January, 2025.

No TA/DA will be given for appearing for interview.

Mode of Interview

*Shortlisted Candidates telephonically intimated.

Email: aiimsproject64@gmail.com

DAMEGRAJ NISCHAL

काय-चिकित्सा विभाग, अखिल भारतीय आयुविज्ञान संस्थान, नई दिल्ली में "एंटी रेट्रोवायरल उपचार" (निधि प्रदाता एंजेसी स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय) एनआई-755 शीर्षाकित परियोजना हेतु निम्नलिखित संविदात्मक पदों हेतु पात्र उम्मीदवारों से आवेदन-पत्र आमत्रित किए जाते हैं:

		4
보	पदनाम	वरिष्ठ चिकित्सा आधकार।
	पद	परामर्शदाता
	पदों की संख्या	01
	वेतन	र 21,000/- प्रति माह (संशोधित) (वर्तमान एन.ए.सा.आ. ।नथन क अधुरार राजान । अधिक अधिक स्थापित स्थापित स्थापित स्थापित स्थापित स्थापित कार्य/ मनोविज्ञान में विशेषजता)
	पात्रता	समाज कार्य में स्नातकोत्तर उपाधि (विशिषत: माडकल/मापायर या अथवा अथवा
		समाजशास्त्र में स्नातकोत्तर को स्वीकार किया जा सकता है। अथवा
		टिप्पणी:- शिक्षित एवं सक्षम पी.एत.एच.आई.वी. (PLHIV) को वरीयता दी जाएगी।
	आय	30 वर्ष तक
	,	
0	मुद	डाटा एंट्री ऑपरेटर
1	पदों की संख्या	01
	केतन	र 21,000/- प्रति माह (सशोधित) (वर्तमान एन.ए.सा.आ. आ. जिस्म म डिप्लोमा (किसी मान्यता प्राप्त संस्थान अथवा
	पात्रता	स्नातक (कॉमर्स विषय वाले को प्राथमिकता) के साथ कप्यूटर र प्राप्तानकार विश्वविद्यालय से) अथवा डी.ओई.ए.सी.सी. से ओ लेवल कोर्स।
	HDI	30 वर्ष तक

इच्छुक उम्मीदवार अपने जीवन-वृत्त 03 जनवरी, 2025 तक कमरा सं. 3094A, तीसरी मंजिल, कार्याचिकित्सा विभाग, एम्स, नई दिल्ली को भेज सकते हैं। साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई टी.ए./डी.ए. नहीं दिया जाएगा।

छोटे गए (शार्टलिस्ट किए गए) उम्मीदवारों को टेलीफोन से सूचित किया जाएगा। ई-मेन: aiimsproject64@gmail.com

TER AISTON THE TOTAL TOT